PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA – BA

                Rua Mal. Floriano Peixoto, n° 208 – Centro -

                Bom Jesus da Lapa – BA, CEP: 47.600-000.

                            CNPJ: 14.105.183/0001-14

                                       (77) 3481-3374

DECLARAÇÃO DE DOMINIALIDADE PÚBLICA

Em cumprimento ao que determina a legislação correlata à formalização e celebração de

convênios do Governo Federal, Decreto Federal nº 6.170/2007, e conforme art. 23, § 1º, da

Portaria Interministerial nº 424/2016, DECLARO para os devidos fins e efeitos legais, sob as

penas do art. 299, do Código Penal, que a Prefeitura Municipal de Bom Jesus Da Lapa – BA,

inscrita no CNPJ sob o nº 14.105.183/0001-14, é detentora da posse da área objeto da

intervenção que será executada a construção de uma Escola 05 Salas Padrão FNDE Escola da

Chapada Grande, localizada no Município Chapa Grande, Bom Jesus Da Lapa – BA, situada

dentro dos limites deste município, medindo 4.800,00 m², latitude -13°33’58.3”, longitude -

43°13’57.4”, sendo a execução via Prefeitura Municipal de Bom Jesus Da Lapa - Bahia.

Bom Jesus da Lapa, BA 24 de abril de 2025.

                                                                     Prefeito Municipal

		2025-04-24T16:05:11-0300
	EURES RIBEIRO PEREIRA:73751715568